
ZARZĄDZENIE Nr 287.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232), 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), § 10 ust. 3 uchwały  

Nr XXIV.245.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2017 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017  

z dnia 30 marca 2017 r., Nr XXVIII.313.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr XXIX.317.2017  

z dnia 25 maja 2017 r., Nr XXX.327.2017 r. z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr XXXI.341.2017  

z dnia 27 lipca 2017 r., Nr XXXII.350.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr XXXIII.356.2017 z dnia  

15 września 2017 r. , Nr XXXIV.359.2017 z dnia 28 września 2017 r., Nr XXXV.363.2017 z dnia  

26 października 2017 r. , Nr XXXVI.374.2017 z dnia 30 listopada 2017 r., Nr XXXVII.385.2017  

z dnia 28 grudnia 2017 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 

2017 r., Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 207.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 211.2017  

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 222.2017 z dnia 13 czerwca 2017 r., Nr 239.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 

r., Nr 252.2017 z dnia 18 września 2017 r., Nr 261.2017 r. z dnia 11 października 2017 r.,  

Nr 268.2017 z dnia 31 października 2017 r., Nr 277.2017 z dnia 18 grudnia 2017 r.  

wprowadza się zmiany: 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, z tego: 

-  dokonuje się przeniesień planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach rozdziału zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 1a). 
 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  3 759 073,26      1 426 019,15      1 398 391,15      15 151,09      1 383 240,06      24 628,00      -        3 000,00      -        -        2 333 054,11      2 333 054,11      1 850 632,13      -       

zmniejszenie -1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -1 506,78     -1 506,78     -1 506,78      -       

zwiększenie  1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -        1 506,78      1 506,78      1 506,78      -       

po zmianach  3 759 073,26      1 426 019,15      1 398 391,15      15 151,09      1 383 240,06      24 628,00      -        3 000,00      -        -        2 333 054,11      2 333 054,11      1 850 632,13      -       

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą  1 970 393,98      11 363,85      8 363,85      -        8 363,85      -        -        3 000,00      -        -        1 959 030,13      1 959 030,13      1 705 322,13      -       

zmniejszenie -1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -1 506,78     -1 506,78     -1 506,78      -       

zwiększenie  1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -        1 506,78      1 506,78      1 506,78      -       

po zmianach  1 970 393,98      11 363,85      8 363,85      -        8 363,85      -        -        3 000,00      -        -        1 959 030,13      1 959 030,13      1 705 322,13      -       

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  987 009,22      -        -        -        -        -        -        -        -        -        987 009,22      987 009,22      987 009,22      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -        1 506,78      1 506,78      1 506,78      -       

po zmianach  988 516,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        988 516,00      988 516,00      988 516,00      -       

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  718 312,91      -        -        -        -        -        -        -        -        -        718 312,91      718 312,91      718 312,91      -       

zmniejszenie -1 506,78      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -1 506,78     -1 506,78     -1 506,78      -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  716 806,13      -        -        -        -        -        -        -        -        -        716 806,13      716 806,13      716 806,13      -       

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  3 559 646,23      3 475 646,23      3 206 053,88      2 541 138,00      664 915,88      -        247 060,00      22 532,35      -        -        84 000,00      84 000,00      -        -       

zmniejszenie -339,00     -339,00     -339,00      -       -339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  339,00      339,00      339,00      -        339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 559 646,23      3 475 646,23      3 206 053,88      2 541 138,00      664 915,88      -        247 060,00      22 532,35      -        -        84 000,00      84 000,00      -        -       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  3 099 400,00      3 015 400,00      3 002 400,00      2 427 009,00      575 391,00      -        13 000,00      -        -        -        84 000,00      84 000,00      -        -       

zmniejszenie -339,00     -339,00     -339,00      -       -339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  339,00      339,00      339,00      -        339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 099 400,00      3 015 400,00      3 002 400,00      2 427 009,00      575 391,00      -        13 000,00      -        -        -        84 000,00      84 000,00      -        -       

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  29 939,00      29 939,00      29 939,00      -        29 939,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -339,00     -339,00     -339,00      -       -339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  29 600,00      29 600,00      29 600,00      -        29 600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą  38 752,00      38 752,00      38 752,00      -        38 752,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  339,00      339,00      339,00      -        339,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  39 091,00      39 091,00      39 091,00      -        39 091,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 184 611,42      37 489 861,08      20 062 255,96      12 105 670,05      7 956 585,91      2 203 037,33      15 064 035,44      25 532,35      -        135 000,00      8 694 750,34      8 694 750,34      4 336 233,09      -       

zmniejszenie -1 845,78     -339,00     -339,00      -       -339,00      -        -        -        -        -       -1 506,78     -1 506,78     -1 506,78      -       

zwiększenie  1 845,78      339,00      339,00      -        339,00      -        -        -        -        -        1 506,78      1 506,78      1 506,78      -       

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 287.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



3 

 

po zmianach  46 184 611,42      37 489 861,08      20 062 255,96      12 105 670,05      7 956 585,91      2 203 037,33      15 064 035,44      25 532,35      -        135 000,00      8 694 750,34      8 694 750,34      4 336 233,09      -       

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 333 054,11 0,00 2 333 054,11 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 959 030,13 0,00 1 959 030,13 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 009,22 1 506,78 988 516,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 443 299,22 1 506,78 444 806,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 312,91 - 1 506,78 716 806,13 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 199 801,91 - 1 506,78 198 295,13 

Razem 8 694 750,34 0,00 8 694 750,34 

Załącznik nr 1 a) do zarządzenia Nr 287.2017  

Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



4 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 287.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2017 r. zarządzeniem                       

Nr 287.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2017 r., zmienione zostały planowane kwoty 

wydatków budżetu na rok 2017. Przeniesień planowanych wydatków bieżących i majątkowych 

dokonano stosownie do zaistniałych potrzeb. 

 

 

Zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 

- Nr 1 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 1a) - Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne. 


